

## Bagsværd Atletik Club besøger venskabsbyen Neubrandenburg - 2023.



Igen i år besøgte Bagsværd Atletik Club Gladsaxes venskabsby Neubrandenburg for at deltage i Tollenseelauf, der blev afholdt for 31. gang efter murens fald i 1989.



Neubrandenburg er en by og kommune i det nordøstlige Tyskland med omkring 70.000 indbyggere, beliggende i delstaten Mecklenburg-Vorpommern. Byen ligger i den sydøstlige del af delstaten ved søen Tollenseese.

Byen er grundlagt i 1200-tallet og er kendt for især sin gotiske middelaldermur, der er verdens mest velbevarede. Muren er 7 meter høj og 2,3 kilometer lang med flere porte. Charmingende at vandre en tur rundt på voldene langs den gamle mur - absolut et besøg værd.

Vi deltog i år med 13 løbere med tilskud fra Gladsaxe Kommune.



Fra venstre: Bjarne Hingelberg, Ove Nysom, Kim Larsen, Bjarne Henriksen, Lennart Pedersen, Jan Johannesen, Carsten Ringive, Jeppe Vørre, Lise Thurmann, Henrik Eiersholt, Jens Jensen, Benedikte Andersen og Carsten Stendal + ( Christine VS Turbine )

Løbene blev afviklet lørdag den 17. juni af den lokale løbeklub VS TURBINE. Der var mulighed for at deltage i Webermiles/10 km, Marathon løb, Halvmarathon løb og Marathon stafetløb.

BAC deltog med 12 løbere på "webermilen" 10 km løbet og med 1 løber, Lennart Pedersen, på ½ Marathon løbet.

Der var i alt ca. 350 deltagere og Bagsværdløberne klarede sig fantastisk godt. Det blev til i alt 7 flotte placeringer: 6 førstepladser og 1 andenplads:



Fra venstre:

Lise Thurman K60 – 1. plads, Benedikte Andersen K65 – 1. plads, Bjarne Henriksen M65 – 1. plads, Kim Larsen M70 – 1. plads, Jens Jensen M60 – 1. plads, Ove Nysom M80 – 1. plads og Carsten Ringive M65 – 2. plads.

Det var spændende at møde velkendte løbere og officials fra VS-Turbine, og weekenden bød på hyggeligt klubsamvær og gode kluboplevelser i det smukke gamle Neubrandenburg.

Klubben ser frem til at deltage igen til næste år.

Venlig hilsen

Carsten Ringive

Mailadresse: [carsten@ringive.com](mailto:carsten@ringive.com)

Løber på hold 3 i Bagsværd Atletik Club